ดำเนินโครงการงานตำบลยั่งยืน เพื่อแก้ไขปัญหายาเสพติดแบบครบวงจรตามยุทธศาสตร์ชาติ ปีงบประมาณ พ.ศ.
2568 ของสถานีตำรวจภูธรเมืองเก่า เพื่อจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประเภทเครื่องเขียน โดยวิธี   ตกลงราคา นั้น  

ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรเมืองเก่า แจ้งผู้ที่ได้รับคัดเลือก ได้แก่ นายอาทิตย์ มหาศาล โดยได้เสนอราคา
เป็นจำนวนเงิน 7,5๐๐  บาท  (เจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)   รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่น และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ   
ท้ังปวง  

ประกาศ ณ วันท่ี 24 มีนาคม 2568 

ว่าท่ี พันตำรวจเอก 
                                                   (  สาธิต  ตรีเทพา  ) 
                                        ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรเมืองเก่า